

Desa Purwasari

Jl. Wijaya Kusuma No. 14 Desa Purwasari 53265 081228630306

https://purwasari-wanareja.desa.id/

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Wanareja / Desa Purwasari

Pelayanan Pengantar Kartu Keluarga (F1.01/F1.02)

No. SK: 9.1 Tahun 2023

Persyaratan

- 1. Pengantar RT/RW
- 2. Kartu Keluarga Lama untuk pembaharuan Kartu keluarga
- 3. Akta Nikah / Akta Cerai Jika ingin melakukan Perubahan Status
- 4. Kelahiran dari Bidan / SPTM Kelahiran jika ingin menambahkan anggota keluarga
- 5. Surat Pindah Masuk Jika Ingin Menambahkan Anggota Keluarga atau membuat Kartu Keluarga Baru
- 6. Akta kelahiran Jika ada
- 7. Ijazah Jika ingin melakukan perubahan Pendidikan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Desa Purwasari

Jl. Wijaya Kusuma No. 14 Desa Purwasari 53265 081228630306 https://purwasari-wanareja.desa.id/

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Wanareja / Desa Purwasari



- 1. Pemohon membawa Pengantar dari RT/RW setempat dan berkas Persyaratan
- 2. Pengantar RT/RW bersam berkas persyaratan akan di kroscek dan di padukan dengan data Kependudukan Disdukcapil
- 3. Setelah pemeriksaan berkas dianggap cukup dan tidak ada masalah maka petugas akan menerbitan F1.01 berikut Pengantar Pembuatan Kartu keluarga
- 4. Setelah semua berkas selesai dibuat dan ditanda tangani Kepala Desa atau Pejabat yang berwenang selanjutnya diserahkan ke Pemohon untuk dibawa ke Kecamatan

Waktu Penyelesaian

CILACAP

Desa Purwasari

Jl. Wijaya Kusuma No. 14 Desa Purwasari 53265 081228630306 https://purwasari-wanareja.desa.id/

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Wanareja / Desa Purwasari

7 Menit

Pemeriksaan berkas Kartu Keluarga

Pembuatan F-1.01 (Draft Kartu Keluarga)

Pembuatan Pengantar

Penanda Tanganan Berkas

Penerbitan Formulir F1.01 membutuhkan waktu 7 menit atau tergantung Data kependudukannya

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengantar Kartu Keluarga

Pengaduan Layanan

- 1. Kotak Pengaduan yang tersedia
- 2. Staf/Kasi/Kaur/Sekretaris Desa/Kepala Desa
- 3. Kontak Person Telp/SMS/WA 081 228 630 306
- 4. Email: purwasari.wnj@gmail.com
- 5. Instagram: Pemdes_purwasari_wnj
- 6. Lapor SP4N